
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 5317

ons kenmerk

onderwerp Aanvullende criteria ten behoeve van de aanwijzing lokale publieke media-instelling

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 13 juli 2021,

besluit:
1. Het vaststellen van aanvullende criteria op de wettelijke criteria voor zendmachtiging voor de lokale 

omroep ten behoeve van de aanstaande aanvraagmogelijkheid voor de aanwijzing van 
zendmachtiging bij het Commissariaat van de Media, te weten:

a. brede gerichtheid ook voor jongeren,
b. aanwezigheid van markt-, !uister-/kijk- en klanttevredenheidsonderzoek,
c. samenwerking met lokale partners/organisaties,
d. afstemming met andere omroepen en media-initiatieven.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 oktober 2021.

De raad van de gemeente voornoemd,

gemeente
gouda


